
Linea E621 Scheggino-Ferentillo-Arrone-Bv.Varcone-S.Liberatore-Terni

Linea E621 Scheggino-Ferentillo-Arrone-Bv.Varcone-S.Liberatore-Terni> -

Fermate principali
Note FLS FLS FLS FE FLS 3 FE FLS FE M FLS 3 FE FLS FE FE 3 FLS D

* Arrone variante_1 05.36 06.14 06.51 07.31 08.41 08.41 11.41 12.41 13.01 13.16 15.21 15.26 15.41 16.16
VAR.ARRONE 05.38 06.16 06.53 07.33 08.43 08.43 11.43 12.43 13.03 13.18 15.23 15.28 15.43 16.18
TORRE ORSINA | | | | | 08.50 | | | | | 15.35 | |
BV.TORRE ORSINA 05.41 06.19 06.56 07.36 08.46 08.53 11.46 12.46 13.06 13.21 15.26 15.38 15.46 16.21
COLLESTATTE PIANO 05.43 06.21 06.58 07.38 08.48 08.55 11.48 12.48 13.08 13.23 15.28 15.40 15.48 16.23
CASCATA DELLE MARMORE
BIGLIETT

05.44 06.22 06.59 07.39 08.49 08.56 11.49 12.49 13.09 13.24 15.29 15.41 15.49 16.24

CASCATA DELLE MARMORE
RITORNO

05.45 06.23 07.00 07.40 08.50 08.57 11.50 12.50 13.10 13.25 15.30 15.42 15.50 16.25

GALLETO 05.48 06.26 07.03 07.43 08.53 08.59 11.53 12.53 13.13 13.28 15.33 15.44 15.53 16.28
GALLETO 05.50 06.28 07.05 07.45 08.55 | 11.55 12.55 13.15 13.30 15.35 | 15.55 16.30
PENTIMA 05.54 06.32 07.09 07.49 08.59 | 12.02 12.59 13.19 13.34 15.39 | 16.02 16.34
ACCIAIERIE V.BRIN 05.55 06.33 07.10 07.50 09.00 | 12.05 13.00 13.20 13.35 15.40 | 16.05 16.35
PAPIGNO CAP. | | | | | 09.00 | | | | | 15.45 | |
V.URBINATI | | | | | 09.10 | | | | | 15.55 | |
V.G.VITALONE | | | | | 09.12 | | | | | 15.57 | |
V.B.BRIN 05.58 06.39 07.16 07.56 09.06 09.17 12.08 13.06 13.26 13.41 15.46 16.02 16.08 16.41
BUS TERMINAL TERNI 06.00 06.43 07.20 08.00 09.10 09.20 12.10 13.10 13.30 13.45 15.50 16.05 16.10 16.45

FLS) feriale da lunedì a sabato FE) festiva 3) Corsa con portabici M) Collestatte 11:43 - San Liberatore 11:45 D) Precetto 16:05

Fermate principali
Note FLS D FE FLS FLS G FE

* Arrone variante_1 17.16 17.46 18.01 19.41 20.36 21.01
VAR.ARRONE 17.18 17.48 18.03 19.43 20.38 21.03
TORRE ORSINA | | | | | |
BV.TORRE ORSINA 17.21 17.51 18.06 19.46 20.41 21.06
COLLESTATTE PIANO 17.23 17.53 18.08 19.48 20.43 21.08
CASCATA DELLE MARMORE
BIGLIETT

17.24 17.54 18.09 19.49 20.44 21.10

CASCATA DELLE MARMORE
RITORNO

17.25 17.55 18.11 19.50 20.45 21.11

GALLETO 17.28 17.58 18.13 19.53 20.48 21.13
GALLETO 17.30 18.00 18.15 19.55 20.50 21.15
PENTIMA 17.34 18.04 18.19 19.59 20.54 21.19
ACCIAIERIE V.BRIN 17.35 18.05 18.20 20.00 20.55 21.20
PAPIGNO CAP. | | | | | |
V.URBINATI | | | | | |
V.G.VITALONE | | | | | |
V.B.BRIN 17.41 18.11 18.26 20.06 21.00 21.26
BUS TERMINAL TERNI 17.45 18.15 18.30 20.10 21.05 21.30

FLS) feriale da lunedì a sabato FE) festiva G) Ferentillo 19:10

N.B.: Le corse senza indicazione di validità si effettuano tutti i giorni

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 08 GIUGNO 2025
Fermata: AR5117 Arrone variante_1 FERMATA A RICHIESTA Stop by request

Rivendite:
Indirizzo Esercizio Distanza
VIA MARCONI 87, Arrone MILLESIMI TERZA 116 m


